
 1 

 

 
I.I.S.E. ALESSANDRINI-MAINARDI 

VITTUONE 
 

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Deliberazione n. 42 
 
del  30/01/23 

 
Oggetto: Istituzione Centro Sportivo Scolastico 

 
 
Riunitosi, a seguito di rituale convocazione, in seduta ordinaria in data 30/01/2023, verificata da parte del presidente la 
presenza del numero legale e dichiarata aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato, 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il punto n°5 all’ordine del giorno 
 
Vista la votazione 
 

Con voti a favore n.16 Con voti contrari n.0 Con astenuti n.0  
 
 
Resi per alzata di mano: SI 
Resi per appello nominale: NO 
Resi per scrutinio segreto: NO 

 
 
 
 

DELIBERA 

 
all’unanimità l’istituzione del Centro Sportivo Scolastico (CSS) 
  

Il Segretario 
 

Adelio Valneri 

Il Presidente 
 

Fulvio Sopracolle 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Carmela Pisani 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all'albo dell’Istituto Comprensivo in data 07/02/2023 
e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 
 
              


